РЕШЕНИЕ

04 июля 2021 года                                                        № 17/1-5

с.Верхнеяркеево

О признании дополнительных выборов депутата Совета сельского

поселения Андреевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №2 не состоявшимися

На основании  первого   экземпляра  протокола участковой

избирательной комиссии № 2052  об итогах голосования по одномандатному

избирательному округу  № 2 на дополнительных выборах депутата Совета

сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, в

соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 84 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/218-6 возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Андреевский сельсовет

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

решила:

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского

поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №2 не состоявшимися.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно политической газете

Илишевского района «Маяк» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан.

       Председатель                                                          В.Р.Фаткулбаянов

       Секретарь                                                       Ч.Р.Хакимова